
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 778 dei 20/07/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 297  DEL 20/07/2023

Setproe Seroiiii niin �erospan

OGGETTO: �ROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO  SERoIZIO  �ER  LA  GESTIONE  DELL’ESECUZIONE  SERoIZI
TECNICI - ANNO SCOLASTICO 2023/2024 E CENTRO ESTIoO ANNO 2024, FINALIZZATA ANCHE
ALL’INCLUSIONE  SOCIO  LAoORATIoA  DI  �ERSONE  DISABILI  E/O  IN  SITUAZIONE  DI
SoANTAGGIO. AGGIUDICAZIONE. CIG. ZAD3B90A6E

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

�REMESSO che ii  Cpasigiip  Cpmuanie  cpa oroporoin  deiiberoniipae a.  97  dei  29.12.2022 hn nooropintp ii  biinacip  di
oroeiisipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintii niiegnti 

oISTI gii iadiroiiii di soesn e gii pbbietii gestpanii nfdnt nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant aei cnoitpii
�.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie dei 29.12.2022 a. 267i

oISTO ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011)i

RICHIAMATO  ii  Decroetp  Siadncnie  oropt.  a.  11140  dei  24.03.2022  cpa  ii  qunie  è  stntn  cpaferoitn  ni  sptpscroitp  in
diroeiipae dei Setproe Seroiiii niin �erospani

DATO ATTO che i’Ammiaistroniipae Cpmuanie deie gnronatroe, aeiie scupie deii’iafnaiin e aei ceatrop estip, ua seroiiiip
di measn scpinstcni

CONSIDERATO che ie mease deiie scupie e aei ceatrop estip aecessitnap di seroiiii tecaici iaeroeat in measn scpinstcn
qunii imoinatnmeatp, ininoint, ouiiiin tnipii roefetproip ecct.i

RITENUTO O��ORTUNO roiseroinroe  uan  uaittà  n  tutein  di  oerospae sinatngginte  p  cpmuaque seganinte  dni  Seroiiiip
Spcinie dei Cpmuae di Cnproiei

�REMESSO nitroesì che cpa oroporoin deteromianiipae a. 237 dei 21.06.2023 è stntn niiintn uan oropceduron ntronierosp ii
ME�A, cpateaeate ieteron di iaiitp, discioiianroe di gnron, mpduip oroeseatniipae pferotni

DATO ATTO che in ieteron d’iaiitp è stntn oubbiicntn ia Meon a. 3629581 ia dntn 22.06.2023 e oerotnatp niin oroeseate
oropceduron cpataunap nd nooiicnrosi ie disopsiiipai dei D.igs. a. 50/16 e ie roeintie disopsiiipai deropgntproie ni seasi di
qunatp oroecisntp nii’nrot. 226 cpmmn 2, iet. B) dei D.igs. 36/2023i



oISTO  ii aumerop di gnron ntroibuitp dnii’Autproittà di iigiinain sui cpatront oubbiici CIG:  ZAD3B90A6E oero ua imoprotp
oroesuatp di € 26.133,33 (iin esciusn ni 5%)i

CONSIDERATO che in oropceduron di gnron si è sipitn ia mnaieron teiemntcn e che ntronierosp in mpdniittà Trontntin �roiintn
in cppoerontin Spcinie Biu sedeate ia Npieatn �ndpinan oin �natà a. 56/A �.IoA 04651970289 hn  pferotp (roegistrontp ni
as.  oropt.  a.  28411 dei  17.07.2023)  €  26.132,00 IoA esciusn ni  5%  (  Europ 7.273,00 I.E.  oero  i’naap 2023 ed Europ
18.859,00 I.E. oero i’naap 2024)i

DATO ATTO che cpa roiferoimeatp niin deteromian 237/2023 imoegap 9993570/naap-2023 ed imoegap 102/naap-2024
roisuitn aecessnroip efetunroe uan cpmoeasniipae dei apieiint imoegai opiché ia sede di pferotn si  è ieroifcntn uan
tronasiniipae degii imoprot deteromianadp uan roiduiipae roiferoitn  nii’naap 2023 ed ua numeatp di (cirocn) onroi imoprotp
nii’naap 2024,  feromp roestnadp i’pferotn gipbnie cperoeate cpa ii tetp mnssimp di soesn  n sun ipitn imoegantp aei
medesimp oropiiedimeatpi 

ACQUISITO ii duroc oropt. INAIL_39632069 cpa scndeain 14.11.2023 -Regpinroe- i

RITENUTO di dpiero oropcederoe nii’nggiudicniipae deiin oropceduron di cui trontnsi niin Cppoerontin Spcinie Biu sedeate ia
Npieatn �ndpinan oin �natà a. 56/A �.IoA 04651970289  -  cpa uan pferotn ecpapmicn di €  26.132,00 esciusn IoA (€
27.438,60  IoA  5%)  i

oISTI :

 i’nrot. 4 dei D. Lgs.  30.03.2001, a. 165 cpme successiinmeate mpdifcntp ed iategrontpi
 gii nrot. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmmn 2, e 183 dei D. Lgs 18 ngpstp 2000, a. 267i
 ip Stntutp cpmuaniei
 ii iigeate Regpinmeatp geaeronie suii’prodianmeatp degii Ufci e dei Seroiiiii
 ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnbiiittài
 ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.)i

Riteautn in oroporoin cpmoeteain
 

D E T E R M I N A
1. di nggiudicnroe, oero ie mptiniipai deiiaente ia oroemessn,  niin  Cppoerontin Spcinie Biu sedeate ia Npieatn

�ndpinan oin  �natà a.  56/A �.IoA 04651970289  niie  cpadiiipai  oroeiiste aeiin  dpcumeatniipae di  gnron  ia
ME�A, in fproaituron dei  seroiiiip  oero in gestpae deii’esecuiipae seroiiii tecaici - naap scpinstcp 2023/2024 e
ceatrop estip naap 2024, faniiiintn nache nii’iaciusipae spcip iniprontin di oerospae disnbiii e/p ia situniipae
di sinatnggip oero  €  26.132,00 esciusn IoA (€ 27.438,60  IoA  5%)i

2. di  imoeganroe  n  fniproe  Cppoerontin  Spcinie  Biu  sedeate  ia  Npieatn  �ndpinan  oin  �natà  a.  56/A  �.IoA
04651970289  in  spmmn  di  €  7.636,65  ni  cnoitpip  1389000  eserociiip  fanaiinroip  2023  ed  €  19.801,95  ni
cnoitpip 1389000 eserociiip fanaiinroip 2024i

3. di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp a. 4/2
dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin medesimn,
imoutnadpin nii’eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae giuroidicn cpme dn tnbeiin:

Esercizio
esigibilità

importo capitolo missione programma titolo macroaggregato

2023 7.636,65 1389000 4 2 1 3

2024 19.801,95 1389000 4 2 1 3

4. di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 – c.d.
“Ammiaistroniipae tronsonroeate”i

5. di  dnroe ntp che ii  cpatropiip  oroeieatip di  roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp  dnii’nrot.  147 bis  dei  TUEL e
ntestnate  in  roegpinroittà  e  in  cproroeteiin  deii’niipae  nmmiaistrontin,  si  iateade  roiinscintp  dni  sptpscroitp
cpatestunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatpi



6. di oroeaderoe ntp dei disopstp dei D. Lgs 23 giugap 2011, a.118, che imopae che, ni mpmeatp deii’ndpiipae di
ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat cpa gii stnaiinmeat di
biinacip,  apaché ii  mpmeatp di  esigibiiittà deiin stessn,  si  ntestn  che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si
oerofeiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’eserociiip 2023 e deii’eserociiip 2024 cpme soecifcntp aeiin tnbeiin
sporon roichinmntn.

Setproe Seroiiii niin �erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 20/07/2023



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.297 del 20/07/2023

20/07/2023Data: Importo: 7.636,65

Oggetto: PROCEDURA DI AFFIDAMENTO SERVIZIO PER LA GESTIONE DELL’ESECUZIONE SERVIZI TECNICI - ANNO
SCOLASTICO 2023/2024 E CENTRO ESTIVO ANNO 2024, FINALIZZATA ANCHE ALL’INCLUSIONE SOCIO LAVORATIVA DI
PERSONE DISABILI E/O IN SITUAZIONE DI SVANTAGGIO. AGGIUDICAZ

Bilancio
Anno: 2023

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 446.941,10
297.597,53

7.636,65
305.234,18
141.706,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 80.341,10

53.733,81

7.636,65

61.370,46

Disponibilità residua: 18.970,64

Capitolo: 1389000

Oggetto: SERVIZI SCOLASTICI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993743/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993743/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993743/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.006 - Contratti di servizio per le mense scolastiche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 20/07/2023

ZAD3B90A6EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.297 del 20/07/2023

20/07/2023Data: Importo: 19.801,95

Oggetto: PROCEDURA DI AFFIDAMENTO SERVIZIO PER LA GESTIONE DELL’ESECUZIONE SERVIZI TECNICI - ANNO
SCOLASTICO 2023/2024 E CENTRO ESTIVO ANNO 2024, FINALIZZATA ANCHE ALL’INCLUSIONE SOCIO LAVORATIVA DI
PERSONE DISABILI E/O IN SITUAZIONE DI SVANTAGGIO. AGGIUDICAZ

Bilancio
Anno: 2024

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 456.600,00
26.940,00
19.801,95
46.741,95

409.858,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 61.000,00

26.940,00

19.801,95

46.741,95

Disponibilità residua: 14.258,05

Capitolo: 1389000

Oggetto: SERVIZI SCOLASTICI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2024 107/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 107/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 107/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0024819 - COOPERATIVA SOCIALE BLU SOCIETA' COOPERATIVABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.006 - Contratti di servizio per le mense scolastiche

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 20/07/2023

ZAD3B90A6EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.006 Contratti di servizio per le mense scolastiche

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

PAVAN PATRIZIA in data 21/07/2023


